
JAUNIMO REIKALŲ DEPARTAMENTO
PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL JAUNIMO REIKALŲ DEPARTAMENTO PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR 

DARBO MINISTERIJOS PAREIGYBIŲ, KURIAS SIEKIANT EITI ARBA JAS EINANT, 
TEIKIAMAS RAŠYTINIS PRAŠYMAS LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ 

TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, SĄRAŠO 
TVIRTINIMO 

2022 m. sausio 4 d. Nr. 2V-     (1.4)
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 5 
dalimi, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2021 m. gruodžio 13 d. įsakymu 
Nr. A1-899 „Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos ir jos valdymo 
sritims priskirtų institucijų ir įstaigų pareigybių, kurias siekiant eiti arba jas einant, teikiamas 
rašytinis prašymas Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją apie 
asmenį, sąrašo tvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo 
ministerijos pareigybių, kurias siekiant eiti arba jas einant, teikiamas rašytinis prašymas Lietuvos 
Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją apie asmenį, sąrašą (pridedama). 

2. Į p a r e i g o j u:
2.1. Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – 

Departamentas) Bendrųjų reikalų skyrių personalo administravimo ir valdymo procedūrose 
Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus vyriausiajam patarėjui Juozui Meldžiukui teikti iš Lietuvos 
Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos gautą informaciją apie asmenis nurodytus šio įsakymo 1 
punkte;

2.2. Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus vyriausiąjį patarėją Juozą Meldžiuką 
paskelbti šį įsakymą Departamento interneto svetainėje.

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2022 m. sausio 4 d.

Direktorius Jonas Laniauskas

Parengė
Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus
vyriausiasis patarėjas

J. Meldžiukas
2022-01-14

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Jaunimo reikalų departamento prie
Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos
direktoriaus 2022 m. sausio    d.
įsakymu Nr. 2V-        (1.4)

JAUNIMO REIKALŲ DEPARTAMENTO PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO 
MINISTERIJOS PAREIGYBIŲ, KURIAS SIEKIANT EITI ARBA JAS EINANT, 

TEIKIAMAS RAŠYTINIS PRAŠYMAS LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ 
TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, SĄRAŠAS

Eil. Nr. Pareigybė
1. Direktoriaus pavaduotojas
2. Skyriaus vedėjas 
3. Asmuo, skiriamas laikinai eiti šio sąrašo 1-2 punktuose nurodytas pareigas, kai nėra 

paskirto nuolat šias pareigas einančio asmens 
_____________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo
ministerijos, Vytenio g. 6, Vilnius, LT-03113

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL JAUNIMO REIKALŲ DEPARTAMENTO PRIE 
SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 
PAREIGYBIŲ, KURIAS SIEKIANT EITI ARBA JAS 
EINANT, TEIKIAMAS RAŠYTINIS PRAŠYMAS LIETUVOS
RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI 
PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, SĄRAŠO 
TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-01-05 Nr. 2V-5(1.4)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JONAS,LANIAUSKAS, Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-01-04 18:30:21

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-01-04 18:30:55

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-05 - 2023-06-04

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Komarova, Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-01-05 10:35:38

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Dokumentų valdymo sistema eDVS

Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-09 - 2028-10-09

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Vienas ar daugiau elektroninių parašų negalioja.
Tikrinimo data: 2022-01-25 15:41:23

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2022-01-25 atspausdino Juozas Meldžiukas

Paieškos nuoroda


